
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
23.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
484 

 
 
Про створення спільної комісійної робочої групи щодо перевірки  закладів 
освіти, які увійшли до проєкту здорового харчування, з питань 
реформування системи шкільного харчування, та затвердження її складу 

 
 Керуючись статтями 6, 22, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», на виконання доручення Офісу Президента України 
від 19.07.2021 № 44-01/2124 за результатами селекторної наради про стан 
створення нової системи здорового харчування в українських школах,яка 
відбулася 19 липня 2021 року, та з метою перевірки  закладів освіти з питань 
реформування системи шкільного харчування, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.Створити спільну комісійну робочу групу щодо перевірки закладів 
освіти, які увійшли до проєкту здорового харчування, з питань реформування 
системи шкільного харчування (далі - робоча група). 
 

2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 

3. Робочу групу забезпечити проведення перевірок закладів освіти, які 
увійшли до проєкту здорового харчування, з питань реформування системи 
шкільного харчування за окремим графіком, розробленим Департаментом 
освіти і науки облдержадміністрації,до 15серпня 2021 року. 
 

4. Департамент освіти і науки облдержадміністрації забезпечити: 
1)   координаційні та організаційні заходи щодо проведення перевірок 

закладів освіти, які увійшли до проєкту здорового харчування, з питань 
реформування системи шкільного харчування; 

2) підготовку інформації голові облдержадміністрації про хід виконання 
цього розпорядження до 01 вересня 2021року. 
  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Руслана Шиханова. 

 
 
Голова        Олександр СТАРУХ  

 


